
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO

DIREKTORAT ZA STVARNO PREMOŽENJE

Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 478 7888
E: gp.mju@gov.si
www.mju.gov.si



Številka: 4782-53/2023-3130/20
Datum: 24. 11. 2023

ZADEVA: POPRAVEK razpisa elektronske javne dražbe za prodajo nepremičnine z ID 
znakom: del stavbe 2679-1500-4, do celote (1/1), št. 4782-53/2023-3130/10 z dne 17. 11. 
2023

Republika Slovenija, Ministrstvo za javno upravo, Tržaška cesta 21, Ljubljana, zaradi pomote v 
zapisu zneska varščine v razpisu elektronske javne dražbe za prodajo nepremičnine z ID 
znakom: del stavbe 2679-1500-4, do celote (1/1), št. 4782-53/2023-3130/10 z dne 17. 11. 2023, 
objavlja popravek, in sicer se prva vrstica tabele v 5. točki, spremeni tako, da se glasi: 

Ta popravek in čistopis besedila razpisa elektronske javne dražbe za prodajo nepremičnine z ID 
znakom: del stavbe 2679-1500-4, do celote (1/1), se javno objavita. 

                                  
Po pooblastilu št. 1004-113/2015/106 z dne 18. 10. 2023

Maja Pogačar
generalna direktorica

Direktorata za stvarno premoženje

                                                                                                       

Znesek varščine 1.630,00 EUR


	POPRAVEK razpisa elektronske javne dražbe za prodajo garaže z ID znakom 2679-1500-4.docx

		2023-11-28T09:14:28+0100




